ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года

	№
	11/81 -5

	г.Торжок

О  форме и тексте  избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного  Собрания Тверской области седьмого созыва

               В соответствии пунктом 14 статьи 19, пунктом 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО и постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 №19/248-7, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13  на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва (приложение № 1).

2.         Контроль за выполнением данного постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка  Г.А. Алексееву.
3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Т.В. Бурсова

PAGE
2